
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 2018/MaI/000269/SML

D O H O D A O N A R O V N Á N Í
(uzavřená ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.)

I.
Strany dohody

Název: Město Frýdlant nad Ostravicí
Sídlo: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupena : RNDr. Helena Pešatová, starostka
Telefon:
E-mail:
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
(dále jen příkazce)

Název: Unitender, s.r.o.
Sídlo: Podzámčí 482/62, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Korespondenční adresa: OFFICE CENTER ZÁRUBEK, Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10
Zastoupená: Ing. Libor Zegzulka – jednatel
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ: CZ25394495
(dále jen příkazník)

II.
Úvodní ustanovení

Strany dohody v příkazní smlouvě č. 150/2016, č. 2016/MaI/000220/SML, týkající se zajištění zadávacího
řízení k veřejné zakázce „Přístavba Mateřské školy Janáčkova 1444 ve Frýdlantu nad Ostravicí“,
nedefinovaly veškeré podmínky nyní požadované poskytovatelem dotace. Z důvodů, že není možné
sepsat dodatek k již ukončené příkazní smlouvě, uzavírají strany dohody tuto dohodu o narovnání.

III.
Předmět dohody

Předmětem této dohody o narovnání je definování níže uvedených vzájemných práv a povinností, jenž
by v budoucnu mohly být považovány za sporné nebo nejasné. Strany dohody se dohodly, že:

Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028, nebo déle, pokud je v českých právních předpisech stanovena
lhůta delší.



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Příkazník je povinen každou fakturu označit číslem projektu. 
 
Příkazník je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Tuto dohodu o narovnání schválila rada města na své schůzi konané dne 07.09.2018, č. usnesení 
99/7.2.4. 
 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: 12.09.2018      V Ostravě dne: 12.09.2018 
 
 
 
 
 
 
Za příkazce:      Za příkazníka: 
RNDr. Helena Pešatová - starostka   Ing. Libor Zegzulka - jednatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


